

RCA ApS

Norgesvej 36, 8800 Viborg

CVR-nr. 37 55 64 32

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2022.

Rasmus Cassøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RCA ApS Norgesvej 36 8800 Viborg
	CVR-nr.: 37 55 64 32
	Stiftet: 21. marts 2016
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	6. regnskabsår
Direktion	Rasmus Cassøe
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Grandville ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 427 t.kr. mod 748 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-5.848	-8.803
Indtægter af kapitalinteresser	539.553	604.506
Andre finansielle indtægter	75	185.075
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-107.072</u>	<u>-1.264</u>
Resultat før skat	426.708	779.514
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-31.372</u>
Årets resultat	426.708	748.142
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.553	604.506
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>272.755</u>	<u>30.636</u>
Disponeret i alt	426.708	748.142

Balance 30. april

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	1.196.621	1.157.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.196.621</u>	<u>1.157.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.196.621</u>	<u>1.157.068</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	15	0
Tilgodehavender i alt	<u>15</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.314.683	914.020
Værdipapirer i alt	<u>1.314.683</u>	<u>914.020</u>
Likvide beholdninger	26.528	144.937
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.341.226</u>	<u>1.058.957</u>
Aktiver i alt	<u>2.537.847</u>	<u>2.216.025</u>

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.146.621	1.107.068
Overført resultat	1.198.044	925.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.509.065</u>	<u>2.195.357</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	24.946	16.832
Anden gæld	836	836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.782</u>	<u>20.668</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.782</u>	<u>20.668</u>
Passiver i alt	<u>2.537.847</u>	<u>2.216.025</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	502.562	894.652	110.600	1.557.814
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatdisponering	0	604.506	30.637	113.000	748.143
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	1.107.068	925.289	113.000	2.195.357
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatdisponering	0	39.553	272.755	114.400	426.708
	50.000	1.146.621	1.198.044	114.400	2.509.065

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. maj 2021	50.000	50.000
Kostpris 30. april 2022	50.000	50.000
Opskrivninger 1. maj 2021	1.107.068	711.473
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	539.553	604.506
Udbytte	-500.000	-208.911
Opskrivninger 30. april 2022	1.146.621	1.107.068
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	1.196.621	1.157.068
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grandville ApS	Aarhus C	26,67 %
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. april 2022		1.314.683
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-106.210
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
